
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 13.05.2015г. 

 

Lider - Поригорозни мерки за фармите во и 

околината на Велес кои работат незаконски 

 

 

http://lider.mk/2015/05/12/porigorozni-merki-za-farmite-vo-i-okolinata-na-veles-koi-rabotat-nezakonski/
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Канал5 - Поригорозни мерки за фармите во и 

околината на Велес кои работат незаконски 

Градоначалникот на Велес Славчо Чадиев денеска на прес-конференција најави дека 

локалната власт и општинскиот инспектор за животна средина во наредните месеци ќе 

преземат поригорозни мерки и санкции против сопствениците на фарми во и 

околината на .. 
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Вест - Гази Баба откри 221 потенцијален трујач 

во Општината 

 

 

http://www.vest.mk/default.asp?ItemID=94FFBEE6D3FC9F42A205434915B7045A
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Build - Физибилити студија за помало 

загадување од РЕК „Битола“ 

 

 

http://www.build.mk/?p=44386

